

MMGSY के अधीन- 702 के अधिकृत अधिकारी
द्वारा जारी ।

Schedule XLV Form No. 134. MMGSY (Sec 1)

अ. 31

DIVISION

अ. 32

SUB-DIVISION

Pitambar cont Pvt. Ltd.

Measurement Book

1446

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
N/Work- Const. of Road from TO2 TO Naurhatta Hareijan Tola under NMGSY					
N/Agency- Pitambar Construction limited					
Approved- To SBD / 2020-21					
D.O. S - 23.09.2020					
D.O. C - 15.12.2021					
<u>Abstract</u>					
(i) Restoration of rain cuts					
do do all					
Qty 125.47 m ³ TMP PN (55)					
@ Rs 399.72 / m ³ — Rs 50,153.					
(ii) Maintenance of earthen Shoulder do do all					
Qty 694.50 m ² TMB PN (56)					
@ Rs 60.07 / m ² — Rs 41,719.00					
(iii) Repair of pot holes By removal of failed Material do do all					
Qty 5791 m ³ TMP P.N. 56					
@ Rs 10411.62 / m ³ — Rs 60,294.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) Path repair on already filled foot holes					
Qty 115.45m ² TMB P.N. (57)					
@ Rs 274.88/m ² —					Rs. 31,735.00
(5) Maintenance of road sign Board do draft					
Qty 1.550km TMB P.N. (57)					
@ Rs 1088.59/km —					Rs 1687.00
(6) Printing New letter and figure					
Qty 500/cm TMB P.N. (57)					
@ Rs 1.09/cm —					Rs 545.00
(7) Maintenance of 200m & km stone do draft					
Qty 1.550km TMB P.N. (57)					
@ Rs 671.97/km —					Rs 1042.00
(8) Cutting of Branches of Trees shrubs from road					
Qty 9.00 NIS TMB P.N. (57)					
@ Rs 110.84/NIS —					Rs 998.00
(9) cutting of shrubs do draft					
Qty 19.00 NIS TMB P.N. (57)					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ Rs 6.80 / Nos —				Rs.	129.00
⑩ Trimming of grass etc all					
Qty 1307.81 m ² TMB PN (58)					
@ Rs 2.26 / m ² —				Rs	2956.00
⑪ white washing two coats on parapet wall					
Qty 50.00 m ² TMB PN (58)					
@ Rs 16.50 / m ² —				Rs -	825.00
					192083.00
Add GST @ 12% —				Rs	23050.00
Add LC @ 1% —				Rs	1921.00
Add S.P. on Material —				Rs	1481.00
Total Rs =					218535.00
— less below 15% as per.					
Agg —				Rs	32780.00
Total Rs					185755.00
<i>[Signature]</i> 20.11.2025 S.E.				<i>[Signature]</i> 20/11/25 A.E.	

Continuation